Cuadro Tarifario
Clubes de Barrio y de Pueblo-Resoluciéon SE N° 742/2022

vigencia a partir de 1° de abril de 2023

Tarifa 1 - Residencial

R1

R2

R3

R4

R5

R6

R7

R8

R9

Tarifal-G
G1

G2

G3

Tarifa 2

Tarifa 3 - BT <300 kW potencia contratada

Tarifa 3 - MT < 300 kW potencia contratada

Cargo Fijo 0 -150

Cargo Variable 0 -150
Cargo Fijo 151-325
Cargo Variable 151-325
Cargo Fijo 326-400
Cargo Variable 326-400
Cargo Fijo 401-450
Cargo Variable 401-450
Cargo Fijo 451-500
Cargo Variable 451-500
Cargo Fijo 501-600
Cargo Variable 501-600
Cargo Fijo 601 -700
Cargo Variable 601-700
Cargo Fijo 701-1400
Cargo Variable 701-1400
Cargo Fijo +1400

Cargo Variable +1400

Cargo Fijo 0 -800

Cargo Variable 0 -800
Cargo Fijo 801-2000
Cargo Variable 801-2000
Cargo Fijo +2000

Cargo Variable +2000

Cargo Fijo

Cargo por Potencia Contratada
Cargo por Potencia Adquirida

Cargo Variable

Cargo Fijo

Cargo por Potencia Contratada
Cargo por Potencia Adquirida

Cargo Variable Pico
Cargo Variable Resto
Cargo Variable Valle

Cargo Fijo

Cargo por Potencia Contratada

$/mes
$/kWh
$/mes
$/kWh
$/mes
$/kWh
$/mes
$/kWh
$/mes
$/kWh
$/mes
$/kWh
$/mes
$/kWh
$/mes
$/kWh
$/mes

S/kWh

$/mes
S/kWh
$/mes
S/kWh
$/mes

S/kWh

$/mes
S$/kW-mes
$/kW-mes

$/kWh

$/mes
S/kW-mes
S$/kW-mes
$/kWh
$/kWh
$/kWh

S$/mes
S/kW-mes

EDENOR

129.350
5.524
255.230
5.585
415.510
5.766
473.000
6.073
686.470
6.312
1,294.080
6.409
3,333.890
6.910
4,306.670
7.092
5,580.100
7.284

1,140.480
10.202
1,160.710
11.837
1,155.430
11.968

2,834.300
1,328.230
65.200
4.038

11,416.670
1,203.630
75.880
4.194
4.027
3.859

13,159.940
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Cargo por Potencia Adquirida
Cargo Variable Pico
Cargo Variable Resto
Cargo Variable Valle

Tarifa 3 - AT < 300 kW potencia contratada
Cargo Fijo
Cargo por Potencia Contratada
Cargo por Potencia Adquirida
Cargo Variable Pico
Cargo Variable Resto
Cargo Variable Valle

Tarifa 3 - BT >= 300 kW potencia contratada
Cargo Fijo
Cargo por Potencia Contratada
Cargo por Potencia Adquirida
Cargo Variable Pico
Cargo Variable Resto
Cargo Variable Valle

Tarifa 3 - MT >= 300 kW potencia contratada
Cargo Fijo
Cargo por Potencia Contratada
Cargo por Potencia Adquirida
Cargo Variable Pico
Cargo Variable Resto
Cargo Variable Valle

Tarifa 3 - AT >= 300 kW potencia contratada
Cargo Fijo
Cargo por Potencia Contratada
Cargo por Potencia Adquirida
Cargo Variable Pico
Cargo Variable Resto
Cargo Variable Valle

S$/kW-mes
$/kWh
S/kWh
$/kWh

S$/mes
S$/kW-mes
S/kW-mes

S/kWh

$/kWh

S/kWh

$/mes
S/kW-mes
$/kW-mes
$/kWh
S/kWh
$/kWh

$/mes
$/kW-mes
S/kW-mes
S/kWh
$/kWh
S/kWh

$/mes
S$/kW-mes
$/kW-mes
$/kWh
S/kWh
$/kWh

87.500
3.985
3.827
3.667

17,090.820
223.660
81.890
3.822
3.670
3.517

11,416.670
1,203.630
75.880
4.194
4.027
3.859

13,159.940
656.060
87.500
3.985
3.827
3.667

17,090.820
223.660
81.890
3.822
3.670
3.517
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